
ZARZĄDZENIE Nr 211/PM/2017

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursów na stanowiska dyrektorów: Miejskiego Przedszkola Nr 3 w Legnicy 
przy ul. Rzemieślniczej 10, Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Legnicy przy ul. św. Elżbiety 8, Miejskiego 

Przedszkola Nr 7 w Legnicy przy ul. Słubickiej 1, Miejskiego Przedszkola Nr 8 w Legnicy przy ul. Góralskiej 
23, Miejskiego Przedszkola Nr 9 w Legnicy przy ul. Konstantego Ciołkowskiego 1, Miejskiego Przedszkola 
Nr 10 w Legnicy przy ul. Gwarnej 4, Miejskiego Przedszkola Nr 16 w Legnicy przy ul. Żwirki i Wigury 32, 
Miejskiego Przedszkola Nr 18 w Legnicy przy ul. Staffa 6, Miejskiego Przedszkola Nr 19 w Legnicy przy ul. 

Tatrzańskiej 11 i Młodzieżowego Centrum Kultury w Legnicy przy ul. Mickiewicza 3 oraz uniważnienia 
konkursu na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Legnicy przy ul. Reymonta 2.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze 
zmianami), art. 36 a  ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze 
zmianami)  i § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373,  z 2011 Nr 254, poz.1525) - zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Zatwierdzam konkursy na stanowiska dyrektorów niżej wymienionych placówek oświatowych:

1. Miejskiego Przedszkola Nr 3 w Legnicy przy ul. Rzemieślniczej 10 - kandydatem na dyrektora wyłonionym 
w drodze konkursu jest Pani Joanna Dogielska,

2. Miejskiego Przedszkola Nr 4 w Legnicy przy ul. św. Elżbiety 8 - kandydatem na dyrektora wyłonionym 
w drodze konkursu jest Pani Katarzyna Pindor,

3. Miejskiego Przedszkola Nr 7 w Legnicy przy ul. Słubickiej 1 - kandydatem na dyrektora wyłonionym 
w drodze konkursu jest Pani Izabela Czajkowska,

4. Miejskiego Przedszkola Nr 8 w Legnicy przy ul. Góralskiej 23 - kandydatem na dyrektora wyłonionym 
w drodze konkursu jest Pani Alicja Łukjanowicz,

5. Miejskiego Przedszkola Nr 9 w Legnicy przy ul. Konstantego Ciołkowskiego 1-  kandydatem na dyrektora 
wyłonionym w drodze konkursu jest Pani Iwona Sikorska,

6. Miejskiego Przedszkola Nr 10 w Legnicy przy ul. Gwarnej 4 - kandydatem na dyrektora wyłonionym 
w drodze konkursu jest Pani Jolanta Nowak,

7. Miejskiego Przedszkola Nr 16 w Legnicy przy ul. Żwirki i Wigury 32 - kandydatem na dyrektora 
wyłonionym w drodze konkursu jest Pani Beata Antczak,

8. Miejskiego Przedszkola Nr 18 w Legnicy przy ul. Staffa 6 - kandydatem na dyrektora wyłonionym w drodze 
konkursu jest Pani Alicja Olewińska-Woronowicz,

9. Miejskiego Przedszkola Nr 19 w Legnicy przy ul. Tatrzańskiej 11 - kandydatem na dyrektora wyłonionym 
w drodze konkursu jest Pani Jadwiga Litka,

10. Młodzieżowego Centrum Kultury w Legnicy przy ul. Mickiewicza 3 - kandydatem na dyrektora 
wyłonionym w drodze konkursu jest Pani Beata Kwiecień.

§ 2. 

1. Unieważniam konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Legnicy przy ul. Reymonta 
2.

Id: A8D5824F-3DB2-4B51-8B2E-416C02326786. Przyjęty Strona 1



2. Powodem unieważnienia konkursu było nie stawienie się kandydata na postępowanie konkursowe 
w wyznaczonym terminie i tym samym uniemożliwienie komisji dokonanie oceny kandydata.

3. Konkurs na stanowisko dyrektora Miejskiego Przedszkola Nr 2 w Legnicy zostanie zarządzony w terminie 
późniejszym.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: A8D5824F-3DB2-4B51-8B2E-416C02326786. Przyjęty Strona 2




